
Tous nos plats du jour sont servis avec une petite entrée.
Le menu du jour est disponible uniquement le midi.

2/ Scamorza fondante à la sauce tomate et basilic avec brocolis  

Du 19 juillet au 23 juillet 2021

LUNDI 19 juillet

MARDI 20 juillet 

MERCREDI 21 juillet 

JEUDI 22 juillet 

1/ Spaghetti aux vongoles et sauce au persil 

2/ Moules à la sauce tomate et haricots vertes 

VENDREDI 23 juillet 

Ristorante 
               Pizzeria  
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MENUS DU JOUR

1/ Salade de pates au pesto de baslic et légumes 

2/ Cordon-bleu de poulet avec sauce bbq, légumes grillé et frites maison

2/ Rôti de veau au four, avec pommes de terre au curry 

2/ Saucisses au vin rouge et champignons  

1/ Paccheri à la créme de truffe noire, speck et pétales de Grana

1/ Risotto avec chou-fleur violet et taleggio  

1/ Rigatoni à la Bolognese 

17 CHF

21 CHF

17 CHF

17 CHF

17 CHF

17 CHF

18.50
 CHF

18.50
 CHF

18.50
 CHF

21CHF


